



Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku

ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn

☎ 41 346-12-43/44 , fax:+41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl

Nr referencyjny: PGO/03/07/2024

Promnik, dnia 26.07.2024 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dostawa ładowarki kołowej, przegubowej, czołowej oraz łyżki wysokiego wysypu do ładowarki kołowej

Zamawiający działając na podstawie art. 284 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi i dokonuje modyfikacji SWZ:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

pkt19 „Szybkozłaczce kompatybilne do osprzętu posiadanego obecnie przez Zamawiającego – sterowane z kabiny operatora: obrotowe – z przechyłem, blokowanie osprzętu – sworznie uruchamiane hydraulicznie – sterowanie hydrauliczne (posiadany osprzęt przez Zamawiającego: VOLVO)” na, szybkozłaczce bez funkcji obrotu szybkozłacza spełniające pozostałe warunki Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w przypadku wyrażenia zgody na szybkozłaczce bez funkcji obrotu szybkozłacza, wyraża zgodę na zmianę :

pkt26 „Sterowanie 3 i 4 sekcją hydrauliki za pomocą dźwigni lub joysticka”, na maszynę bez 4 funkcji hydrauliki. W takim przypadku 4 funkcja podniesie całkowity koszt maszyny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

ppkt35 Przesuwna szyba boczna, na szyba boczna uchylna?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

pkt36 Automatyczna klimatyzacja kabiny operatora , na klimatyzację manualną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.



Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku

ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn

☎ 41 346-12-43/44 , fax:+41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl

Nr referencyjny: PGO/03/07/2024

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu.
pkt51 Wyłącznik bezpieczeństwa zasilania w maszynie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

W opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr.6) Zamawiający w pkt.64 oczekuje serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego dostępnego 24 godziny na dobę. Prosimy o sprecyzowanie przez Zamawiającego jakich oczekuje działań w ciągu 24 godzin w dni robocze?

Odpowiedź:

Dostępność serwisu w dni robocze oraz w soboty 24 godziny na dobę oznacza gotowość serwisu do przyjęcia w tym czasie zgłoszenia oraz udzielenia ewentualnych porad serwisowych dla eksploatującego.

Pytanie nr 7

W projekcie umowy Zamawiający w § 4 pkt.2 oczekuje że czas usunięcia usterki wady nie może być dłuższy niż 72 godziny od momentu zgłoszenia usterki.
Prosimy o wydłużenie czasu usunięcia wady do 120 godzin od momentu zgłoszenia usterki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

W związku z powyższym Zamawiający przesuwa termin składania ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania i otwarcia ofert to 31.07.2024 r.

Zamawiający modyfikuje treść SWZ w:

1. rozdziale XI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres **30 dni** tj. do dnia **29.08.2024 r.**

2. rozdziale XV ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pgo_kielce w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do **dnia 31.07.2024 do godziny 9:00**

3. rozdziale XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **31.07.2024 godzina 11.00.**

/podpis w oryginale/